
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ТРЕТЯ СЕСІЯ

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

      від 14 січня 2016 року                                                                № 28
м. Кіровоград

Про схвалення пропозиції щодо
внесення змін до Перспективного
плану формування територій громад
Кіровоградської області

 
Керуючись статтею 11  Закону  України  "Про  добровільне

об’єднання  територіальних  громад",  статтею  43  Закону  України  "Про
місцеве  самоврядування  в  Україні",  статтею  67  Бюджетного  кодексу
України, постановою Кабінету Міністрів України від 08 квітня 2015 року
№  214  "Про  затвердження  Методики  формування  спроможних
територіальних громад", розпорядженням Кабінету Міністрів України від
11  листопада  2015  року  №  1159-р  "Про  затвердження  перспективного
плану формування територій громад Кіровоградської області", відповідно
до рішень обласної  ради від14 липня 2015 року № 769 "Про схвалення
проекту  Перспективного  плану  формування  територій  громад
Кіровоградської  області"  та  від  14  серпня  2015  року  №  780  "Про
утворення  Маловисківської  міської  об’єднаної  територіальної  громади",
на  підставі  звернення  Маловисківського  міського  голови  від
30 листопада 2015 року № 739
 

обласна рада
ВИРІШИЛА:

 
1.  Схвалити  пропозицію  щодо  внесення  змін  до  Перспективного

плану  формування  територій  громад  Кіровоградської  області,
затвердженого  розпорядженням  Кабінету  Міністрів  України  від
11  листопада  2015  року  №  1159-р  "Про  затвердження  перспективного
плану формування територій громад Кіровоградської області", в частині



2

складу Маловисківської  територіальної  громади,  а  саме:  визначити,  що
Маловисківська міська рада об’єднується з Паліївською, Первомайською,
Олександрівською сільськими радами.

2.  Дати  дозвіл  обласній  державній  адміністрацій  направити
пропозицію щодо внесення  змін  до  Перспективного  плану формування
територій громад Кіровоградської області на розгляд Кабінету Міністрів
України.

Голова обласної ради О.Чорноіваненко


	Р І Ш Е Н Н Я

